MUNICÍPIO DE MARINGÁ

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 052/2015-SERH

PUBLICAÇÃO Nº 012/2016

Dispõe sobre a retificação da publicação nº. 008/2016,
retificação do anexo único da publicação nº. 009/2016 e
divulga a convocação complementar para entrega de títulos
dos cargos de Enfermeiro, Engenheiro Civil (trânsito) e Médico
Veterinário, do Concurso do Município de Maringá, Edital 052-
2015 - SERH

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A retificação das notas preliminares da prova objetivas do cargo de professor 20 horas, divulgada por meio da publicação nº. 008/2016, conforme
segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
RESULTADO TOTAL C.E PORT MAT

44029410 LUCIMAR MONTEIRO DOS SANTOS SILVA 02/10/1975 APROVADO 52,50 32,50 15,00 5,00

2. A retificação da convocação para entrega de títulos do cargo de professor 20 horas, divulgada por meio do anexo único da publicação nº. 009/2016,

conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

NASCIMENTO
RESULTADO TOTAL C.E PORT MAT

466 44029410 LUCIMAR MONTEIRO DOS SANTOS SILVA 6684250-9 02/10/1975 APROVADO 52,50 32,50 15,00 5,00

3. Divulga a convocação complementar para entrega de títulos, dos candidatos aos cargos de Enfermeiro, Engenheiro Civil (Trânsito) e Médico Veterinário, os
quais encontram-se empatados na nota da prova objetiva, com os últimos candidatos convocados no anexo único da publicação 009/2016:

CARGO: ENFERMEIRO

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

NASCIMENTO
RESULTADO TOTAL C.E INFORMÁTICA PORT MAT

44022494 ANA PAULA DOS SANTOS FARIAS 92912418 04/04/1989 APROVADO 70,00 50,00 10,00 7,50 2,50

44006061 FERNANDA GATEZ TREVISAN 103049350 15/01/1996 APROVADO 70,00 42,50 10,00 10,00 7,50

44015860 FRANCISLAINE VAGNA SERASSINI CAETANO 102179722 10/08/1989 APROVADO 70,00 45,00 12,50 5,00 7,50

44016323 KECIA DA CUNHA BUZATTO 75929625 06/11/1992 APROVADO 70,00 45,00 10,00 10,00 5,00

44003473 NATANA EVELYN ANDREASSI 92822680 05/10/1990 APROVADO 70,00 45,00 10,00 10,00 5,00

44003960 RAFAEL RODRIGO DA SILVA PIMENTEL 837369 31/05/1994 APROVADO 70,00 47,50 12,50 7,50 2,50

44006989 SARA CRISTINA FOGAÇA DUARTES GARCIA 101702243 03/05/1989 APROVADO 70,00 45,00 10,00 10,00 5,00

44004457 VANESSA CAROLINA GRIGINI GODOI 106595852 20/12/1991 APROVADO 70,00 47,50 7,50 10,00 5,00

44007358 VIVIANE CECCATTO FERELLI SANCHES 102149661 07/07/1990 APROVADO 70,00 40,00 10,00 10,00 10,00

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL TRÂNSITO

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

NASCIMENTO
RESULTADO TOTAL C.E INFORMÁTICA PORT MAT

44012336 NAJILA APARECIDA PERONDI 105030819 15/08/1989 APROVADO 70,00 45,00 10,00 7,50 7,50

44024310 VITOR HUGO IANTAS 9805282-8 02/10/1990 APROVADO 70,00 35,00 12,50 10,00 12,50

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

NASCIMENTO
RESULTADO TOTAL C.E INFORMÁTICA PORT MAT

44015828 VALDAIR ELEMAR CAMARGO JUNIOR 93982304 27/11/1987 APROVADO 75,00 45,00 10,00 10,00 10,00

6. Permanecem inalterados os demais itens e anexos das publicações nº 008/2016 e 009/2016, do Concurso Público do Município de Maringá, Edital 052-2015 SERH.

 Maringá, 17 de março de 2016.

FABRICIO DOS SANTOS SOUZA

PRESIDENTE DA COMISSÃO